
DOR č. 1 Vnitřní norma Vysoké školy technické a ekonomické v Českých Budějovicích 

DODATEK Č. 1 OPATŘENÍ REKTORA Č. 29/2016 

Datum vydání: 2. 1. 2017 Účinnost od: 2. 1. 2017 Účinnost do: odvolání 

Číslo jednací: VŠTE002607/2017 Počet stran: 1 Počet příloh: 0 

Informace 
o změnách 

- 

Ruší předpis - 

Nadřízené předpisy Opatření rektora č. 29/2016 Určení mzdových tarifů (v plném rozsahu) 

Související předpisy  

Podřízený předpis - 

Rozdělovník Vedoucí pracovníci VŠTE 

 

Vypracoval: Ing. Jaroslav Staněk  Garant: Kvestor 

Podpis: 
 

Podpis: 

Ing. Jaromír Vrbka  

Formálně ověřil: Ing. Jaroslav Staněk  Schválil: Rektor 

Podpis: 
 

Podpis: 
doc. Ing. Marek Vochozka, MBA, 

Ph.D.  



 1 

 

Článek 1 

Obecná ustanovení 

(1) Tímto dodatkem dochází ke změně opatření rektora č. 29/2016 Určení mzdových 
tarifů ze dne 1. 1. 2017 (č. j. VŠTE007366/2016). 

(2) Dochází ke změně data účinnosti tohoto opatření z „od 1. 1. 2017“ na „od 1. 2. 2017.“ 


